
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 30 травня 2024 р.                        Стрий                              № 2607
Про надання дозволу
КП «Стрийтеплоенерго»
на списання майна
комунальної власності

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Стрийської міської ради від 31 серпня 2023 року №1969 
«Про затвердження Положення про порядок списання майна комунальної 
власності Стрийської міської територіальної громади», враховуючи 
клопотання комунального підприємства «Стрийтеплоенерго» від 08 травня 
2024 року №01/505 про необхідність списання майна, яке знаходиться на 
балансі підприємства, беручи до уваги Звіт по технічному обстеженні 
19/02/24-01 «Проведення технічного обстеження та надання технічного звіту 
по частині споруди котельні по вул. Січових Стрільців, 12-Д у м. Стрий 
Львівської області», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» на 

списання з балансу та знесення частини будівлі котельні, а саме: нежитлових 
приміщень №11-19, загальною площею 198,5 кв.м, які розташовані за 
адресою: м. Стрий, вул. С. Стрільців, 12-Д (інвентарний № 1001000000075, 
балансова залишкова вартість – 0 грн.00 коп.).

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» на 
списання з балансу котла КВ-Г-4,65 (інвентарний № 1263000002618, 
заводський № 756, паспортний № ЛЕ-282, балансова залишкова вартість – 0 
грн.00 коп.).

3. Комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» (З.БІЛІНСЬКИЙ) 
здійснити списання зазначеного у пунктах 1 та 2 даного рішення майна 
згідно вимог чинного законодавства та забезпечити оприбуткування 
конструкцій і матеріалів придатних до подальшого використання.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М.ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О.ЙОСИПЧУК)
Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


